
6273-22 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,  

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.10.2022 

 
 
 

№ 27/13 

О проекте закона Пермского края «О перераспределении 
полномочий по организации электроснабжения 
населения в границах муниципальных, городских 
округов Пермского края между органами местного 
самоуправления муниципальных образований 
Пермского края и органами государственной власти 
Пермского края» (первое чтение, вносит губернатор 
края) 
 

Заслушав информацию министра жилищно-коммунального хозяйства  

и благоустройства Пермского края Балахнина А.А., комитет РЕШИЛ: 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять  

в первом чтении проект закона Пермского края «О внесении изменения в Закон 

Пермского края «О перераспределении полномочий по организации 

электроснабжения населения в границах муниципальных, городских округов 

Пермского края между органами местного самоуправления муниципальных 

образований Пермского края и органами государственной власти Пермского 

края». 

 

 

Председатель комитета А.Е.Мельников 

 


